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136 Disco Беби Соло Лига Start Золотой Финал4 0:02 1 152_д Disco Дети Соло Высшая Лига Финал 8 0:10 8

137 Disco Дети Соло Лига Start Золотой Финал5 0:03 2 153 Disco Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 5 0:07 5

141 Disco Беби Соло Начинающие Золотой Финал2 0:01 1 157 Disco Дети Соло Открытая Лига Финал 4 0:05 4

142 Disco Дети Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 158 Disco Ювеналы 1 Соло Девочки Открытая Лига Финал 2 0:03 2

143 Disco Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал4 0:02 1 159 Disco Ювеналы 2 Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

145_б Disco Беби Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1 161 Disco Юниоры 1 Соло Девушки Открытая Лига Финал 2 0:03 2

146 Disco Дети Соло 2 Лига Финал 6 0:03 2 162 Disco Юниоры 2 Соло Девушки Открытая Лига Финал 2 0:03 2

147 Disco Ювеналы Соло 2 Лига Финал 9 0:05 3

148 Disco Юниоры Соло 2 Лига Финал 3 0:02 1

149 Disco Взрослые Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1

149_б Disco Беби Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

149_д Disco Дети Соло 1 Лига Финал 8 0:04 4

150 Disco Ювеналы Соло 1 Лига Финал 8 0:04 4

151 Disco Юниоры Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

160 Disco Ювеналы Соло Мальчики Открытая Лига Финал 1 0:01 1

164 Disco Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1

165_д Disco Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:03 2 166 Disco Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 3 0:04 3

253 Disco-Freestyle Мини(IDF) Соло 2 Лига Финал 9 0:05 3 261 Disco-Freestyle Мини(IDF) Соло Девочки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

254 Disco-Freestyle Юсы(IDF) Соло 2 Лига Финал 3 0:02 2 263 Disco-Freestyle Юсы(IDF) Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:05 3

257 Disco-Freestyle Мини(IDF) Соло 1 Лига Финал 9 0:05 3

258 Disco-Freestyle Юсы(IDF) Соло 1 Лига Финал 2 0:01 1

265 Disco-Freestyle Юниоры(IDF) Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1 269 Disco-Freestyle Мини(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:03 2

043 Hip-Hop Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 2 0:08 8

198 Disco-Slow Ювеналы Соло 2 Лига 1/2 14 0:07 4 201 Disco-Slow Ювеналы Соло 1 Лига 1/2 14 0:07 4

200_д Disco-Slow Дети Соло 1 Лига 1/2 10 0:05 3 203_д Disco-Slow Дети Соло Высшая Лига 1/2 10 0:05 3

187 Disco-Slow Беби Соло Лига Start Золотой Финал6 0:03 2 204 Disco-Slow Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 8 0:10 8

188 Disco-Slow Дети Соло Лига Start Золотой Финал5 0:03 2 201 Disco-Slow Ювеналы Соло 1 Лига Финал 7 0:04 4

189 Disco-Slow Ювеналы Соло Лига Start Золотой Финал7 0:04 2 203_д Disco-Slow Дети Соло Высшая Лига Финал 6 0:08 6

190 Disco-Slow Юниоры Соло Лига Start Золотой Финал2 0:01 1 208 Disco-Slow Дети Соло Открытая Лига Финал 5 0:07 5

192 Disco-Slow Беби Соло Начинающие Золотой Финал9 0:05 3 209 Disco-Slow Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 6 0:08 6

193 Disco-Slow Дети Соло Начинающие Золотой Финал10 0:05 3 211 Disco-Slow Юниоры Соло Девушки Открытая Лига Финал 7 0:09 7

194 Disco-Slow Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал13 0:07 4

195 Disco-Slow Юниоры Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1

196_б Disco-Slow Беби Соло 2 Лига Финал 3 0:02 1

197 Disco-Slow Дети Соло 2 Лига Финал 8 0:04 2

198 Disco-Slow Ювеналы Соло 2 Лига Финал 7 0:04 2

199 Disco-Slow Юниоры Соло 2 Лига Финал 5 0:03 2

200 Disco-Slow Взрослые Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1

200_б Disco-Slow Беби Соло 1 Лига Финал 2 0:01 1

200_д Disco-Slow Дети Соло 1 Лига Финал 6 0:03 3

202 Disco-Slow Юниоры Соло 1 Лига Финал 5 0:03 3

203_б Disco-Slow Беби Соло Высшая Лига Финал 1 0:01 1

205 Disco-Slow Юниоры Соло Высшая Лига Финал 3 0:04 3

207 Disco-Slow Беби Соло Открытая Лига Финал 1 0:01 1

213 Disco-Slow Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1

215 Disco-Slow Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1 214_д Disco-Slow Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 4 0:05 4

216 Disco-Slow Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1 215_т Disco-Slow Ювеналы Трио Открытая Лига Финал 1 0:02 2

Предварительная программа 1 отделения
Разминка 08-00, начало 08-30

Disco Slow ориентировочно с 9-30

Lyrical ориентировочно с 10-30

Disco дисциплины



220 Lyrical dance Ювеналы Соло Лига Start Золотой Финал1 0:01 1 235 Lyrical dance Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 4 0:05 4

224 Lyrical dance Дети Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 236 Lyrical dance Юниоры Соло Высшая Лига Финал 2 0:03 2

225 Lyrical dance Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал3 0:02 1 239 Lyrical dance Дети Соло Открытая Лига Финал 4 0:06 4

228 Lyrical dance Дети Соло 2 Лига Финал 5 0:03 2 240 Lyrical dance Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 6 0:08 6

229 Lyrical dance Ювеналы Соло 2 Лига Финал 5 0:03 2 242 Lyrical dance Юниоры Соло Девушки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

230 Lyrical dance Юниоры Соло 2 Лига Финал 3 0:02 2

231_д Lyrical dance Дети Соло 1 Лига Финал 3 0:02 2

232 Lyrical dance Ювеналы Соло 1 Лига Финал 3 0:02 2

233 Lyrical dance Юниоры Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

234_д Lyrical dance Дети Соло Высшая Лига Финал 4 0:05 4

244 Lyrical dance Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1

246 Lyrical dance Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1 247 Lyrical dance Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1

400 Fit Kid Мини(IDF) Соло Открытая Лига Финал 3 0:06

401 Fit Kid Юсы(IDF) Соло Открытая Лига Финал 4 0:08

404 Fit Kid Мини(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04

405 Fit Kid Юсы(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04

320 Свободная танцевальная категория Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 1 0:04

263 Jazz Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая ЛигаФинал 1 0:04

056 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Формейшн Открытая ЛигаФинал 1 0:04

Lyrical ориентировочно с 10-30

Награждение участников на 2 этаже ориентировочно с 11-00

Fit Kid, Шоу дисциплины группы и формейшны ориентировочно с 11-00

Окончание 1 отделения ориентировочно 12-00



314 Jazz-Funk Ювеналы Соло 2 Лига 1/4 21 0:11 6 319_д Jazz-Funk Дети Соло Высшая Лига Финал 2 0:03 2

313 Jazz-Funk Дети Соло 2 Лига 1/2 10 0:05 3 320 Jazz-Funk Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 6 0:08 6

304 Jazz-Funk Дети Соло Лига Start Золотой Финал6 0:03 2 324 Jazz-Funk Дети Соло Открытая Лига Финал 4 0:06 4

305 Jazz-Funk Ювеналы Соло Лига Start Золотой Финал6 0:03 2 325 Jazz-Funk Ювеналы 1 Соло Девочки Открытая Лига Финал 6 0:08 6

309 Jazz-Funk Дети Соло Начинающие Золотой Финал4 0:02 1 326 Jazz-Funk Ювеналы 2 Соло Девочки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

310 Jazz-Funk Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал5 0:03 2 317 Jazz-Funk Ювеналы Соло 1 Лига Финал 9 0:05 5

314 Jazz-Funk Ювеналы Соло 2 Лига 1/2 12 0:06 4

316_д Jazz-Funk Дети Соло 1 Лига Финал 4 0:02 2

313 Jazz-Funk Дети Соло 2 Лига Финал 6 0:03 2

314 Jazz-Funk Ювеналы Соло 2 Лига Финал 6 0:03 2

332_д Jazz-Funk Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1 333 Jazz-Funk Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:03 2

400 Waacking Дети Соло Лига Start Золотой Финал1 0:01 1 416 Waacking Ювеналы 1 Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

405 Waacking Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 417 Waacking Ювеналы 2 Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

409 Waacking Ювеналы Соло 2 Лига Финал 8 0:04 2

412 Waacking Ювеналы Соло 1 Лига Финал 2 0:01 1

415 Waacking Дети Соло Открытая Лига Финал 1 0:01 1

442 Vogue Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 453_д Vogue Дети Соло Открытая Лига Финал 3 0:04 3

444_д Vogue Дети Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1 454 Vogue Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

445 Vogue Ювеналы Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1

448 Vogue Ювеналы Соло 1 Лига Финал 3 0:02 2

451 Vogue Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 1 0:01 1

366 Dancehall Ювеналы Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1 376 Dancehall Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 1 0:01 1

369 Dancehall Ювеналы Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

273 Dance Pop Дети Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 285 Dance Pop Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 2 0:03 2

277 Dance Pop Дети Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1 286 Dance Pop Ювеналы Соло Мальчики Открытая Лига Финал 1 0:01 1

284 Dance Pop Дети Соло Открытая Лига Финал 1 0:01 1 291 Dance Pop Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1

014 Hip-Hop Ювеналы Соло 2 Лига 1/4 28 0:14 7 018 Hip-Hop Ювеналы Соло 1 Лига 1/2 16 0:08 4

003 Hip-Hop Беби Соло Лига Start Золотой Финал4 0:02 1 021 Hip-Hop Ювеналы Соло Высшая Лига Финал 8 0:10 8

004 Hip-Hop Дети Соло Лига Start Золотой Финал10 0:05 3 024 Hip-Hop Беби Соло Открытая Лига Финал 2 0:03 2

005 Hip-Hop Ювеналы Соло Лига Start Золотой Финал10 0:05 3 025 Hip-Hop Дети Соло Открытая Лига Финал 2 0:03 2

008 Hip-Hop Беби Соло Начинающие Золотой Финал3 0:02 1 018 Hip-Hop Ювеналы Соло 1 Лига Финал 8 0:04 4

009 Hip-Hop Дети Соло Начинающие Золотой Финал5 0:03 2 026 Hip-Hop Ювеналы 1 Соло Девочки Открытая Лига Финал 6 0:08 6

014 Hip-Hop Ювеналы Соло 2 Лига 1/2 14 0:07 4 027 Hip-Hop Ювеналы 2 Соло Девочки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

010 Hip-Hop Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал17 0:09 5 028 Hip-Hop Ювеналы Соло Мальчики Открытая Лига Финал 4 0:05 4

012_б Hip-Hop Беби Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1

013 Hip-Hop Дети Соло 2 Лига Финал 5 0:03 2

014 Hip-Hop Ювеналы Соло 2 Лига Финал 7 0:04 2

017 Hip-Hop Дети Соло 1 Лига Финал 4 0:02 1 034 Hip-Hop Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 8 0:10 8

040 Hip-Hop Ювеналы Малая Группа Открытая Лига Финал 2 0:06 6

074 House Ювеналы Соло Девочки Открытая Лига Финал 1 0:01 1

107 Techno Ювеналы Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1 104 Techno Ювеналы Соло 2 Лига Финал 3 0:02 1

469 Breaking Ювеналы Соло Начинающие Золотой Финал3 0:02 1 472 Breaking Ювеналы Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1

475 Breaking Ювеналы Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

Начало ориентировочно 12-15

Hip-Hop, House, Techno, Breaking ориентировочно с 13-20

Окончание 2 отделения ориентировочно 14-30

Предварительная программа 2 отделения



468 Street dance show Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 4 0:16

464 Street dance show Ювеналы Малая Группа Открытая Лига Финал 1 0:03 3

465 Street dance show Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 0:03

129 Street dance show Взрослые Продакшн Открытая Лига Финал 1 0:05

467 Street dance show Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 1 0:04 4

468 Street dance show Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 0:04

002 THE BEST SHOW (Спец приз) Одна Возрастная Категория Открытая Лига Финал 4 0:16

001 MATM (Денежный приз) Одна Возрастная Категория Соло Открытая Лига Финал 6 0:10

315 Jazz-Funk Юниоры Соло 2 Лига 1/4 18 0:09 5 321 Jazz-Funk Юниоры Соло Высшая Лига Финал 6 0:08 6

306 Jazz-Funk Юниоры Соло Лига Start Золотой Финал2 0:01 1 322 Jazz-Funk Взрослые Соло Высшая Лига Финал 3 0:04 3

307 Jazz-Funk Взрослые Соло Лига Start Золотой Финал1 0:01 1 328 Jazz-Funk Юниоры 1 Соло Девушки Открытая Лига Финал 2 0:03 2

311 Jazz-Funk Юниоры Соло Начинающие Золотой Финал10 0:05 3 329 Jazz-Funk Юниоры 2 Соло Девушки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

312 Jazz-Funk Взрослые Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 331 Jazz-Funk Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

315 Jazz-Funk Юниоры Соло 2 Лига 1/2 12 0:06 4 332 Jazz-Funk Взрослые Соло Юноши Открытая Лига Финал 1 0:01 1

316 Jazz-Funk Взрослые Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1

318 Jazz-Funk Юниоры Соло 1 Лига Финал 7 0:04 4

319 Jazz-Funk Взрослые Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

315 Jazz-Funk Юниоры Соло 2 Лига Финал 6 0:03 2 334 Jazz-Funk Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 3 0:04 3

340 Jazz-Funk Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 0:03 3

349 Jazz-Funk синхронный танец Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 0:03 3

367 Dancehall Юниоры Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1 386 Dancehall Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1

406 Waacking Юниоры Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 419 Waacking Юниоры 1 Соло Девушки Открытая Лига Финал 4 0:05 4

410 Waacking Юниоры Соло 2 Лига Финал 9 0:05 3 420 Waacking Юниоры 2 Соло Девушки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

413 Waacking Юниоры Соло 1 Лига 1/2 10 0:05 4 422 Waacking Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 5 0:07 5

413 Waacking Юниоры Соло 1 Лига Финал 6 0:03 3
432 Waacking Взрослые Малая Группа Открытая Лига Финал 1 0:03 1

446 Vogue Юниоры Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1 456 Vogue Юниоры Соло Девушки Открытая Лига Финал 3 0:04 3

449 Vogue Юниоры Соло 1 Лига Финал 3 0:02 2

452 Vogue Юниоры Соло Высшая Лига Финал 1 0:01 1

287 Dance Pop Юниоры Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1 290 Dance Pop Взрослые Соло Юноши Открытая Лига Финал 1 0:01 1

292 Dance Pop Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1

015 Hip-Hop Юниоры Соло 2 Лига 1/4 23 0:12 6 019 Hip-Hop Юниоры Соло 1 Лига 1/2 12 0:06 3
006 Hip-Hop Юниоры Соло Лига Start Золотой Финал3 0:02 1 022 Hip-Hop Юниоры Соло Высшая Лига Финал 6 0:08 6
011 Hip-Hop Юниоры Соло Начинающие Золотой Финал9 0:05 3 029 Hip-Hop Юниоры 1 Соло Девушки Открытая Лига Финал 1 0:01 1
012 Hip-Hop Взрослые Соло Начинающие Золотой Финал4 0:02 2 019 Hip-Hop Юниоры Соло 1 Лига Финал 6 0:03 3
015 Hip-Hop Юниоры Соло 2 Лига 1/2 12 0:06 4 030 Hip-Hop Юниоры 2 Соло Девушки Открытая Лига Финал 2 0:03 2
016 Hip-Hop Взрослые Соло 2 Лига Финал 5 0:03 2 031 Hip-Hop Юниоры Соло Юноши Открытая Лига Финал 1 0:01 1
020 Hip-Hop Взрослые Соло 1 Лига Финал 3 0:02 2 032 Hip-Hop Взрослые Соло Девушки Открытая Лига Финал 4 0:05 4
015 Hip-Hop Юниоры Соло 2 Лига Финал 6 0:03 2 033 Hip-Hop Взрослые Соло Юноши Открытая Лига Финал 1 0:01 1
035 Hip-Hop Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:03 2 036 Hip-Hop Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:01 1

044 Hip-Hop Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 1 0:04 4
068 House Юниоры Соло 2 Лига Финал 4 0:02 1 076 House Юниоры Соло Девушки Открытая Лига Финал 3 0:04 3
071 House Юниоры Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1
072 House Взрослые Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1
470 Breaking Юниоры Соло Начинающие Золотой Финал1 0:01 1 477 Breaking Взрослые Соло 1 Лига Финал 2 0:01 1
473 Breaking Юниоры Соло 2 Лига Финал 1 0:01 1 479 Breaking Юниоры Соло Высшая Лига Финал 2 0:03 2
476 Breaking Юниоры Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1
105 Techno Юниоры Соло 2 Лига Финал 2 0:01 1 108 Techno Юниоры Соло 1 Лига Финал 1 0:01 1

Hip-Hop, House, Techno, Breaking ориентировочно с 18-00

Jazz-Funk, Waacking, Vogue, Dancehall ориентировочно с 16-45

Окончание 3 отделения ориентировочно 19-30

Предварительная программа 3 отделения
Начало ориентировочно 15-30



12:30

173 Современный эстрадный танец Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04 12:34

305 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04 12:38

167 Современный эстрадный танец Дети Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 12:40

266 Свободная танцевальная категория Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 0:02 12:42

041 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 12:44

359 Fantasy Юсы(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04 12:48

239 Jazz Modern Contemporary Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 12:50

332 Fantasy Юсы(IDF) Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 0:02 12:52

424 Народный танец Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 12:54

358 Fantasy Мини(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 12:56

002 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 5 0:10 13:06

423 Народный танец Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 2 0:04 13:10

003 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства Финал 3 0:06 13:16

008 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Дуэт(Пара) Лига Начального МастерстваФинал 1 0:02 13:18

069 Street dance show Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 0:04 13:22

068 Street dance show Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 0:02 13:24

233 Jazz Modern Contemporary Дети Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 13:26

234 Jazz Modern Contemporary Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 5 0:10 13:36

201 Jazz Modern Contemporary Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 0:08 13:44

134 Современный эстрадный танец Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 0:04 13:48

355 Fantasy Юсы(IDF) Соло Открытая Лига Финал 6 0:12 14:00

101 Street dance show Дети Соло Открытая Лига Финал 3 0:06 14:06

331 Fantasy Мини(IDF) Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 0:04 14:10

267 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 0:08 14:18

354 Fantasy Мини(IDF) Соло Открытая Лига Финал 4 0:08 14:26

107 Street dance show Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 4 0:08 14:34

299 Свободная танцевальная категория Дети Соло Открытая Лига Финал 4 0:08 14:42

102 Street dance show Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 7 0:14 14:56

300 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 7 0:14 15:10

036 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 4 0:08 15:18

035 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Соло Открытая Лига Финал 3 0:06 15:24

168 Современный эстрадный танец Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 8 0:16 15:40

16:30

202 Jazz Modern Contemporary Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 0:02 16:32

306 Свободная танцевальная категория Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 16:34

170 Современный эстрадный танец Взрослые Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 16:36

302 Свободная танцевальная категория Взрослые Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 16:38

307 Свободная танцевальная категория Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 16:40

169 Современный эстрадный танец Юниоры Соло Открытая Лига Финал 5 0:10 16:50

042 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 16:52

104 Street dance show Взрослые Соло Открытая Лига Финал 5 0:10 17:02

043 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 17:04

174 Современный эстрадный танец Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 17:06

357 Fantasy Взрослые(IDF) Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 17:08

241 Jazz Modern Contemporary Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 17:10

070 Street dance show Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 0:04 17:14

037 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Соло Открытая Лига Финал 4 0:08 17:22

240 Jazz Modern Contemporary Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04 17:26

103 Street dance show Юниоры Соло Открытая Лига Финал 10 0:20 17:46

360 Fantasy Юниоры(IDF) Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 17:48

235 Jazz Modern Contemporary Юниоры Соло Открытая Лига Финал 5 0:10 17:58

109 Street dance show Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 0:02 18:00

301 Свободная танцевальная категория Юниоры Соло Открытая Лига Финал 5 0:10 18:10

108 Street dance show Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 0:04 18:14

236 Jazz Modern Contemporary Взрослые Соло Открытая Лига Финал 3 0:06 18:20

356 Fantasy Юниоры(IDF) Соло Открытая Лига Финал 4 0:08 18:28

038 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Соло Открытая Лига Финал 1 0:02 18:30

2 отделение- начало ориентировочно 16-30

Окончание 2 отделения ориентировочно 19-00

Предварительная программа "Dance Dream"
Шоу дисциплины соло, дуэты и трио - 2 этаж

1 отделение - Начало ориентировочно 12-30

Окончание 1 отделения ориентировочно 15-40



Предварительная программа "Dance Dream"

Шоу дисциплины соло, дуэты и трио - 2 этаж

1 отделение - Начало ориентировочно 12-30
1 173 Современный эстрадный танец Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

476 Махаринец Артем Черненко Ирина Джаз Черкассы Виктория Сухенко Виктория

484 Пархета Артем
Семенуха Марія Паперовий 

будинок
Черкассы Шаг Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

2 305 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

454 Емельяненко Мария Онюшкина Злата Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

456 Кирган Анастасия Лысоконь София Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

3 167 Современный эстрадный танец Дети Соло Открытая Лига

431 Безверхая Ульяна Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

4 266 Свободная танцевальная категория Дети Соло Лига Начального Мастерства

440 Лозицкая Мария Киев LDS Лысоконь Дарья Евгеньевна

5 041 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

476 Махаринец Артем Черненко Ирина ОннА Черкассы Виктория Сухенко Виктория

